
Приложение 2  

к приказу МКОУ «Машинская СОШ» от 30.08.2022 №86 

 

РАСПИСАНИЕ  УРОКОВ 
 

Дни 

нед. 

№ 

 
Звонки 5 класс 6 класс 7 класс 

предмет каб предмет каб предмет каб 

п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1 08.30 – 09.10 -  -  -  

2 09.25 – 10.05 Разговоры  о 

важном 
10 Разговоры  о 

важном 

7 Разговоры  о 

важном 

8 

3 10.15 – 10.55 Английский язык 7 Биология  8 Алгебра 4 

4 11.05 – 11.45 Математика 4 История  10 Английский язык 7 

5 12.10 – 12.50 Русский язык 6 Английский язык 7 Биология  8 

6 13.10 – 13.50 Музыка  3 Русский язык 7 Физика  5 

7 14.00 – 14.40 Технология 8 Математика 4 Русский язык 7 

    Родная литература 
(русская) 

7 Музыка  3 

в
то

р
н

и
к
 

1 08.30 – 09.10 -  -  -  

2 09.25 – 10.05 Биология 8 Математика 4 Русский язык 5 

3 10.15 – 10.55 Математика  4 Русский язык 7 История  5 

4 11.05 – 11.45 История 10 Литература  7 Геометрия 5 

5 12.10 – 12.50 Русский язык 6 ОБЖ*** 8 Литература  5 

6 13.10 – 13.50 Физкультура 12 Технология  8 География  5 

7 14.00 – 14.40 Литература  6 Физкультура 12 Технология  8 

8 14.50 – 15.30      Физкультура 12 

ср
ед

а 

1 08.30 – 09.10 -  -  -  

2 09.25 – 10.05 Математика 4 Английский язык 7 Физика  5 

3 10.15 – 10.55 Технология  8 История  10 Алгебра  4 

4 11.05 – 11.45 География  10 Математика 4 Английский язык  7 

5 12.10 – 12.50 Русский язык 6 Русский язык 7 Технология 8 

6 13.10 – 13.50 ОДНКНР** 10 Музыка  3 Родной язык 
(русский) 

7 

7 14.00 – 14.40 Английский язык 7 Физкультура 12 ИЗО 3 

        

ч
ет

в
ер

г 

1 08.30 – 09.10 -  -  -  

2 09.25 – 10.05 Математика 4 Английский язык 7 Биология 8 

3 10.15 – 10.55 ОБЖ*** 8 Математика 4 Русский язык 7 

4 11.05 – 11.45 История 10 Русский язык 7 Информатика  11 

5 12.10 – 12.50 Русский язык 6 География  10 Литература 7 

6 13.10 – 13.50 Литература  6 Родной язык 
(русский) 

7 Геометрия 4 

7 14.00 – 14.40 Физкультура 12 ИЗО 3 География  10 

8 14.50 – 15.30      Физкультура 12 

п
я
тн

и
ц

а 

1 08.30 – 09.10 -  -  -  

2 09.25 – 10.05 Русский язык 6 Математика 4 Английский язык 7 

3 10.15 – 10.55 Математика 4 Русский язык 7 История  10 

4 11.05 – 11.45 Литература  6 Технология 8 Русский язык 7 

5 12.10 – 12.50 Английский язык 7 Физкультура 12 Алгебра  4 

6 13.10 – 13.50 Физкультура 12 Литература 7 Обществознание 10 

7 14.00 – 14.40 ИЗО 3 Обществознание 10 Родная литература 
(русская) 

7 

ИЗО* – изобразительное искусство; ОБЖ*** – основы безопасности жизнедеятельности 

ОДНКНР** – основы духовно-нравственной культуры народов России 


